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گروه حوادث/ راز ناپدید شدن 22 روزه پسر کم توان ذهنی 
با تاش مأموران پلیس فاش شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواسط فروردین زن جوانی 
به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن پسرش خبر داد: پسر 
15 ساله ام کم توان ذهنی است و هر روز به پارکی نزدیک 
خانه مان می رود. امروز به پارک رفت و دیگر برنگشت. با 
شکایت زن جوان، تحقیقات به دستور بازپرس عظیم سهرابی 
آغاز شد. در حالی که کارآگاهان اداره 4 پلیس آگاهی تهران 
در جست و جوی پسر نوجوان بودند، با گذشت 22 روز از 
ناپدید شدن وی، مأموران یکی از کلانتری ها با زن جوان 
تماس گرفته و خبر پیدا شدن پسر گمشده را به خانواده 
دادند. مأمور پلیس گفت: در استعلام از مراکز بهزیستی 

دریافتیم که پسری با مشخصات پسر شما به تازگی در یکی 
از مراکز بهزیستی پذیرش شده است. با اطلاع از این موضوع 
زن جوان به بهزیستی رفت و مشخص شد همان روز حادثه 
زن جوانی پسر نوجوان را که گمشده بوده به بهزیستی برده 

و تحویل آنجا داده است.

گروه حوادث: تبلیغات و وعده فروش فوری و امن 
مشروبات الکلی و مواد روانگردان در صفحات و شبکه های 
اجتماعی ترفند مجرمان سایبری برای کاهبرداری است.

سرهنگ رامین پاشایی، معاون فرهنگی اجتماعی پلیس 
فتا با بیان این مطلب گفت:  رصد پلیس فتا در فضای 
مجازی، پیگیری و بررسی تبلیغات فروش مشروبات الکلی 
و روانگردان در پیج ها و شبکه های اجتماعی و همچنین 
تجربه و  پرونده های قضایی تشکیل شده در این زمینه 
نشان می دهد که بیش از ۹0 درصد این صفحات، هیچ 
مشروب و ماده روانگردانی نداشته و فقط از مشتری پول 

دریافت کرده و بدین صورت کلاهبرداری می کنند.
 مجرمان سایبری در این زمینه هوشیار بوده و این پیش 

ذهنیت را دارند که افراد متقاضی این اقلام در پی عدم 
دریافت جنس، برای شکایت مراجعه نمی کنند بنابراین 
میزان مبلغ کلاهبرداری از افراد در زمینه مشروبات الکلی 
و مواد روانگردان طبق پرونده های تشکیل شده بین ۳00 

هزار  تا سه میلیون تومان است.

 zحادثه در حادثه

 zحوادث جهان

به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از نهم خرداد سال 
1۳۹7 با مراجعه مرد میانسالی 
به اداره آگاهی مبنی بر ناپدید 
شدن پسرش به نام سعید آغاز 
شد. بررسی ها نشان می داد سعید 
آخرین بار به ملاقات دوستش رضا 

رفته بود.
بنابراین رضا بازداشت شد و به 
قتل سعید اعتراف کرد. با صدور 
کیفرخواست پرونده برای رسیدگی 
به شعبه دهم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه اولیای دم 
درخواست قصاص کردند.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و 
گفت: من و سعید از دوران دبیرستان 
با هم همکلاسی و دوست بودیم، 
تا اینکه یکبار من در خانه شان 

به حمام رفتم و او از من مخفیانه 
عکس گرفت. سپس با تهدید انتشار 
عکس ها قصد سوءاستفاده از من 
را داشت. بعدها فهمیدم او با چند 
نفر از دوستان دیگرمان نیز همین 
رفتار را داشته است. به همین خاطر 
درگیر شدیم و او را کشتم و جسدش 
را با بنزین سوزاندم.در پایان جلسه 
قضات متهم را به پزشکی قانونی 
معرفی کردند تا کارشناسان پزشکی 
قانونی صحت اظهارات متهم را 

مشخص کنند.
دومین جلسه دادگاه

در این جلسه یکی دیگر از دوستان 
مشترک مقتول و قاتل در دادگاه 
حاضر شد و اظهارات متهم را 
تأیید کرد.سپس متهم به جایگاه 
رفت و گفت: من در زندان متوجه 
شدم سعید مهدورالدم و مستحق 
مرگ بوده و حالا هم از کشتنش 

پشیمان نیستم.در پایان جلسه 
قضات وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده 
و همچنین اظهارات مطلع، طبق 
بند الف ماده ۳0۳ قانون مجازات 
اسلامی وی را از قصاص و پرداخت 
دیه معاف و به ۳ سال زندان با 
احتساب روزهای بازداشت محکوم 
کردند. متهم همچنین به خاطر 

جنایت بر میت به پرداخت یک 
دهم دیه کامل و ۳1 ضربه شلاق 
نیز محکوم شد.اما این حکم در 

دیوان عالی کشور تأیید نشد.
سومین جلسه دادگاه

در حالی که متهم برای سومین 
بار پای میز محاکمه می رفت در 
این جلسه مادر مقتول اعلام 
رضایت کرد. اما پدرش برای متهم 

درخواست قصاص کرد.پس از آن 
متهم به جایگاه رفت و با تکرار 
اظهارات قبلی اش گفت: او زندگی ام 
را نابود کرده بود و مدام من و 
خانواده ام را تهدید می کرد. حالا 
هم وقتی فهمیدم مستحق مرگ 
بوده اصلاً پشیمان نیستم.در پایان 
جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

کامران علمدهی / پسر جوانی که مدعی است یکی از همکاسی های 
سابقش را به قتل رسانده در حالی برای سومین بار در دادگاه کیفری یک 
استان تهران محاکمه شد که همچنان بر مهدورالدم بودن مقتول تأکید دارد.

آتش سوزی جنگل های کانادا

مقامات اورژانس در استان »آلبرتا«ی کانادا اعلام کردند: 
بیش از ۱۳ هزار نفر از ساکنان این استان به دلیل 
آتش سوزی های جنگلی گسترده در سراسر این منطقه 
که در روزهای اخیر با گرمای غیرعادی هوا و وزش 
بادهای شدید روبه رو بوده، ناچار به تخلیه خانه های 

خود شده اند.
به گزارش  سی ان ان، مدیر سازمان مدیریت اورژانس 
منطقه آلبرتا  گفت: وسعت آتش سوزی های جنگلی در 
سال جاری میلادی )۲۰۲۳( از آنچه در سال های گذشته 
در این موقع از سال مشاهده می شد به طور قابل 

توجهی بیشتر است.

پالایشگاه در آتش

آتش سوزی بزرگ در پالایشگاه شرکت نفت و گاز »شل« 
در نزدیکی »هیوستونِ« تگزاس در امریکا، ۹ کارگر را 

مصدوم و راهی بیمارستان کرد.
به گزارش  سی بی اس نیوز، این حریق گسترده روز 
جمعه آغاز شد و دود سیاه و عظیم ناشی از آن تا 

کیلومترها در آسمان منطقه قابل مشاهده بود.
امدادگران اورژانس حدود ساعت ۳ بعد از ظهر به وقت 
محلی برای امدادرسانی به محل حادثه در تأسیسات 
شرکت »شل« در منطقه »دیر پارک« واقع در حومه 
شرقی هیوستون فراخوانده شدند. عامل انفجاری که 
منجر به این آتش سوزی شده در دست بررسی است.
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هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث

 شهادت مأمور پلیس
با شلیک قاتل فراری

عامل به شهادت رساندن مأمور پلیس 
مدافع نظم و امنیت، ستوان سوم 
»سعید ربیعی« در اهواز کشته شد.

به گزارش ایرنا، صبح دیروز شنیده 
شدن صدای تیراندازی در محله 
کیانپارس اهواز باعث وحشت اهالی 

شد. بررسی ها نشان می داد، پلیس در تعقیب یک قاتل فراری بوده که وی به داخل 
خانه ای خالی رفته و شروع به تیراندازی و پرتاب نارنجک به سوی مأموران کرده است 
که در پی آن مأمور مدافع نظم و امنیت، ستوان سوم سعید ربیعی بر اثر اصابت گلوله 
مجروح شد و پس از انتقال به بیمارستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.سرانجام قاتل 

فراری نیز در این درگیری کشته شد. تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

 کیف 200 میلیونی
به صاحبش رسید

 کارگر پاکدست شهرداری رضویه در 
استان خراسان رضوی، کیف حاوی 
پول نقد و طلا به ارزش 200 میلیون 
به صاحبش بازگرداند. تومان را 

در روزهای گذشته یکی از کارگران 
فضای سبز شهرداری رضویه به نام 

»مصطفی جاوید« در حالی که مشغول کار در پارک ابریشم بود، با یک کیف دستی مواجه 
شد.محتویات کیف طلا وجواهرات، و مقداری پول نقد به ارزش 200 میلیون تومان بوده است 
که مالک کیف  به همراه خانواده بعد از وقوع زلزله چند شب قبل مشهد با برداشتن اموال 
با ارزش خود شب را تا صبح در پارک سپری کرده بودند و هنگام بازگشت به منزل کیف 
حاوی طلا را در پارک جا گذاشته بود که با کمک این کارگر شهرداری کیف به وی برگشت.

مرضیه همایونی/ پسر جوان که 
به همراه برادرش به اتهام قتل 
متواری بودند، در بازجویی ها 
مدعی شد هنگام فرار از کشور 
در دام یک کاهبردار گرفتار 
شده و 5 هزار دلار از دست 
داده اند. برادر او نیز پس از 8 
ماه، با پرداخت 11 هزار دلار، به 

ایتالیا فرار کرده است. 
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، صبح روز گذشته، پسر 
جوانی که آذر سال 1400 به همراه 
برادرش بر سر جای پارک خودرو 
دست به قتل زده و بعد از 2 
سال به ایران برگشته و دستگیر 
شده بود، برای تحقیقات مقابل 
بازپرس وحید ناصری قرار گرفت. 

او که همچنان منکر جنایت 
است ادعا دارد که برادرش عامل 
اصلی این قتل است. متهم در 
گفت و گو با خبرنگار ما از این 
جنایت و دو سال فرارش گفت:

مقتول را از قبل می شناختی؟
من کناف کار ساختمان بودم 
و برادرم در کار خرید و فروش 
لوازم خانگی و وضع مالی اش 
خیلی خوب. به تازگی هم یک 
پراید قسطی خریده بودم. برادرم 
آپارتمانی را در تهرانپارس گرفته 
بود و من هم تصمیم گرفتم که 

با او زندگی کنم.
 درگیری بر سر چه بود؟

می خواست  برادرم  روز  آن 
برود  ورزشی  ه  شگا با به 

چون عجله داشت، ماشین 
را مقابل پارکینگ خانه پارک 
کرد و به آپارتمان آمد تا ساک 
ورزشی اش را برداشت. از طرفی 
یکی از همسایه ها، در حال 
اسباب کشی بود و می خواست 
وسایلش را به داخل کامیون 
منتقل کند، اما وقتی با خودروی 
برادرم مقابل پارکینگ مواجه 
شد همین مسأله باعث ناراحتی 

مرد همسایه شد.
شما چطور وارد دعوا شدید؟

سر و صدا را که شنیدم از پنجره 
به خیابان نگاه کردم و وقتی 
از طرفین دعوا  یکی  دیدم 
برادرم است، خودم را به خیابان 
رساندم. به آنها اعتراض کردم 

که چرا به برادرم توهین کردید 
که چند نفری روی سر برادرم 
ریختند و در حالی که فحاشی 
می کردند با چوب و قمه به جان 
ما افتادند. برادرم ناخودآگاه برای 
دفاع از خودش چند چاقو پرتاب 
کرد که یکی از آنها به مقتول 
خورد و ما هم در این میان 

زخمی شدیم.
بعد کجا رفتید؟

۳ میلیون تومان به قاچاق بر 
دادیم تا ما را به عراق ببرد. از 
طرفی به یک نفر پول دادیم 
تا 5 هزار دلار برایمان بخرد اما 
بعداً متوجه شدیم جاعل بوده و 

دلارها تقلبی است.
چه شد که از برادرت جدا شدی؟

8 ماه باهم در عراق بودیم و 
او مدام مرا سرزنش می کرد 
که چرا وارد دعوا شده ام. تا 
اینکه یک روز برادرم برای خرید 
رفت و دیگر برنگشت. بعداً 
با من اینترنتی تماس گرفت 
و گفت به قاچاق بر 11 هزار 
دلار داده و از طریق ترکیه به 
ایتالیا رفته است. به من هم 
پیام داد که بهتر است به ایران 
برگردم و از آنجایی که قتل را من 
مرتکب نشده ام پلیس با من 
کاری ندارد. من هم به تهران 
آمدم و برای تفریح با خانواده به 
شمال رفتیم. در ساحل در حال 
خوردن چای بودیم که مأموران 

بازداشتم کردند.

درگیری مرگباری که 16 هزار دلار آب خورد

3 بار محاکمه به خاطر قتل همکلاسی

5 کشته در تصادف اتوبوس و ال 90
سخنگوی اورژانس مازندران از کشته شدن 5 سرنشین 
در تصادف  مرگبار یک دستگاه اتوبوس وخودروی ال۹0در 

شهرستان گلوگاه خبر داد.
زکریا اشک پور به ایسنا گفت:  ساعت 22:55 جمعه 
شب 15اردیبهشت این خبر اعلام شد و تیم های اورژانس 
پایگاه های گلوگاه، تیرتاش وخلیل شهر بهشهربه محل 
حادثه واقع در محور نوکنده گلوگاه اعزام شدند. در این 
حادثه که در اثر برخورد خودروی ال ۹0 و اتوبوس اتفاق 
افتاد، 5نفر که یک مرد و 4 زن بودند جان باختند.

سخنگوی اورژانس افزود: در این حادثه یک دختر بچه 
۳ ساله و یک آقای 40ساله نیز مصدوم شدند که به 
بیمارستان ثامن الائمه شهرستان گلوگاه منتقل شدند.

کلاهبرداری مجازی با فروش مشروبات الکلی22 روز جست وجو برای یافتن پسر گمشده


